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Kasvatus- ja opetuslautakunta on 23.4.2019 olleessa kokouksessaan § 29 
todennut seuraavaa:  
 
Kauhavan kaupungin koulukuljetussäännön mukaan julkinen 
joukkoliikenne on aina lähtökohtaisesti ensisijainen kuljetusmuoto. 
Opetustoimen ostamat matkaliput ovat keskeinen lipputulolähde 
joukkoliikenteessä. Uudenlaiseen toimintaympäristöön on siirrytty 1.7.2018 
alkaen liikennepalvelulain (320/2017) mukaisesti. Laki liikenteen 
palveluista (liikennepalvelulaki 320/2017) on tullut voimaan tietyiltä osin 
voimaan jo 1.1.2018. Nämä mahdollistavat sen, että henkilöliikennettä 
järjestetään joko henkilöliikenne- tai taksiliikenneluvan turvin. Jatkossa 
asianmukaiset luvat omaavalla, säännöllistä aikataulun mukaista 
liikennettä harjoittavalla toimijalla on mahdollisuus ilman lupamenettelyä 
tarjota henkilöliikennettä ilmoittamalla siitä Liikenneviraston ylläpitämään 
liikkumispalvelukatalogiin (NAP) 60 päivää ennen liikenteen aloittamista. 
Tämä saattaa johtaa tilanteeseen, jossa toimijoita liikennöitävällä reitillä on 
useampia kuin yksi. Näitä tilanteita varten lautakunta on linjannut 
periaatepäätöksen, jonka mukaisesti esimerkiksi sivistystoimi hankkii 
kunnan kustantamia matkalippuja koulumatkoja varten, jos 
palveluntuottajia on useampi kuin yksi. 
 
Kauhavan kaupunki ja Härmän Liikenne Oy ovat sopineet 11.4.2019, että 
sopimus kohdetta 1 (Alahärmän ja Ylihärmän henkilökuljetukset) koskevien 
liikennöintisopimusten toista optiovuotta 1.8.2019-31.7.2020 koskevaa 
päätöstä ei toimenpanna vaan ko. henkilökuljetukset hoidetaan erillisen 
sopimuksen mukaisesti. Kauhavan koulukuljetussäännössä todetaan, että 
koulukuljetukset pyritään järjestämään ensisijaisesti kaikille avoimella 
julkisella liikenteellä. Mikäli koulukuljetusta ei pystytä järjestämään julkisen 
liikenteen avulla, järjestetään koulukuljetus muulla tavoin, kuten 
ostoliikenteenä.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää irtisanoa Kauhavan kaupungin ja 

Härmän Liikenne Oy:n välisen sopimuksen päättymään 31.12.2024. 
Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että Kauhavan kaupungin 
koulukuljetuksissa noudatetaan jatkossa päivitettyä koulukuljetussääntöä.  
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 
päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että opetuspäällikkö oli paikalla kokouksessa tämän 
pykälän käsittelyn aikana. Opetuspäällikkö poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
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